
Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа  № 24 с углубленным изучением отдельных 

предметов» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2023г.                                                   №564 

 

О создании приемочной комиссии  

для приемки товаров, выполненных услуг  

для организации питания учащихся  

в 2024-2025 учебном году 

 

     В целях достоверности качества безопасности пищевых продуктов для организации 

питания в 2024-2025 учебном году в МАОУ «СОШ №24 с УИОП» Старооскольского 

городского округа 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 

1. Создать приемочную комиссию для приемки товаров, выполненных услуг для 

организации питания учащихся в 2024-2025 учебном году в составе:  

Председатель  комиссии:  Кладова О.И., директор школы; 

Члены комиссии: Бартенева Л.В., заведующая производством, 

Хренова С.В., фельдшер школы,   

 

2. Комиссии ежедневно осуществлять прием товаром, выполненных услуг для 

организации питания учащихся в соответствии с сертификатом соответствия и 

декларацией о соответствии пищевых продуктов. 

2.1. Результаты приема товаров оформлять актом приема-передачи товаров, 

выполненных работ, оказанных услуг. 

     3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

              Директор школы                                                     О.И. Кладова 

 

           С приказом ознакомлены:                                Хренова С.В. 

                                                                                       Бартенева Л.В. 

          

                                                                                          

 


